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Turcja– Stambuł i Kapadocja 
Najpiękniejsze miasto świata i romantyczna kraina pięknych koni! 

 
Termin wyjazdu 

  
 
 

30.04 – 06.05.2022 
 

Cena imprezy 
  

4.850,00PLN 
   

Główne atrakcje  v Największe centrum kulturowe Turcji! 
v Tydzień z przewodnikiem; 
v Rejs po Cieśnienie Bosfor! 
v Jedyne miasto na dwóch kontynentach! 
v Romantyczny lot balonem przy wschodzie Słońca! 
v Hagia Sophia, Pałac Topkapi, Hipodrom, Błękitny M, bazar 1000 przypraw i ziół; 
v Niesamowite skalne kościoły, tufowe twierdze i podziemne miasta bajkowej Kapadocji! 
v Kraina pięknych koni! 
v Noc w magicznym pokoju wykutym w kamieniu! 

   

  Bogata oferta kulturalna, niewyczerpane źródło fotograficznych inspiracji! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opis wyjazdu  Stambuł to jedyne miasto położone na granicy dwóch kontynentów. Zawsze był miejscem, 
gdzie stykały się różne kultury i narody. W IV wieku n.e. cesarz Konstantyn uczynił z miasta 
centrum imperium rzymskiego, a następne stulecia przyniosły dominację kultury 
chrześcijańskiej i greckiej. Dopiero w XV wieku n.e. Mahomet II zmienił w stolicę imperium 
osmańskiego. Dziś wspaniałe dziedzictwo tych potęg współistnieje z nowa kulturą  
i zwyczajami. Tu krzyżują się drogi europejskich turystów i muzułmanów podążających  
na modlitwy. Tysiące wzniosłych meczetów i starożytne ruiny sąsiadują  
z kolorowymi bazarami i herbaciarniami.  
Kapadocja robi największe wrażenie ze wszystkich prowincji i płaskowyżu centralnego. 
Osady wulkaniczne ukształtowały zaskakujący krajobraz stożkowych monolitów,  
a stwardniałe popioły utworzyły tak miękką warstwę skalną, że można w niej rzeźbić 
czasem za pomocą monety, a czasem po prostu palcami. W VI wieku n.e. pojawili się tu 
chrześcijanie, którzy zaczęli drążyć w miękkiej skale wulkanicznej domy, kościoły i całe 
miasta, czyniąc ten niezwykły krajobraz jeszcze bardziej niesamowitym. 
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Ramowy program imprezy* 

 
 

30.04.2022  
(sobota) 

  
Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2,5 h przed wylotem, 
Oficjalne rozpoczęcie imprezy, 
Odprawa paszportowo– bagażowa, 
Przylot do Stambułu, 
Transport i zakwaterowanie w hotelu, 
Zwiedzanie dzielnicy Taksim– degustacja tureckich specjałów (Kokorec, Baklava, Beyoglu 
Chocilate oraz turecka kawa w Mehmet Efendi), 
Zwiedzanie Cicek Pasaji– sieć lokalnych restauracji Turkis, oferująca tradycyjne tureckie 
potrawy, napoje i muzykę, 
Czas wolny, 
Nocleg w hotelu. 

 
01.05.2022 
(niedziela) 

  
Śniadanie w hotelu,  
Całodniowa wycieczka z przewodnikiem: Hagia Sophia (religijne centrum miasta w okresie 
bizantyjskim, największy budynek na świecie, poza egipskimi piramidami lub Wielkim Murem 
Chińskim), Pałac Topkapi (cesarska rezydencja Sułtana oraz była siedziba rządu imperium 
osmańskiego), Hipodrom (w III wieku n.e. był centrum cywilizacyjnym dla mieszkańców miasta, 
mógł pomieścić 100 000 widzów), Blue Mosque (Błękitny Meczet– jeden z najbardziej znanych 
zabytków Starego Miasta ze słynnymi sześcioma minaretami i wspaniałą kopułą), Grand Bazaar 
(jeden z największych bazarów na świecie, z ponad 4 000 sklepami), 
W między czasie lunch, 
Czas wolny; 
Nocleg w hotelu. 

 
02.05.2022 

(poniedziałek) 

  
Śniadanie w hotelu, 
Spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie zwiedzania: Egyptian Bazaar (bazar z przyprawami– 
możliwość spróbowania i degustacji tysiąca rodzajów ziół i przypraw, sprowadzanych z całej 
Azji), 
W między czasie lunch, 
Kilkugodzinny rejs po Cieśninie Bosfor, 
Czas wolny, 
Nocleg w hotelu. 

 
03.05.2022 

(wtorek) 

  
Śniadanie w hotelu, 
Transport na lotnisko i przelot do Kayseri (czas przelotu 1,5 h), 
Transfer oraz zakwaterowanie w hotelu w Kapadocji, 
Wolny wieczór, 
Nocleg w hotelu. 
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       *– dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.05.2022 
(środa) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
05.05.2022 
(czwartek) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.05.2022 
(piątek) 

 
 
 
 
 

 
 
 
Ramowy program imprezy c.d.* 
 
Śniadanie w hotelu, 
Lot balonem przy wschodzie Słońca (dodatkowo płatny 100€/osoba), 
Spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie całodniowej wycieczki: Muzeum Goreme (składa się 
z wielu wykutych w skale kościołów z drugiej połowy IX wieku z pięknymi kolorowymi freskami 
zdobiącymi ściany), Devrent Valley (zoo rzeźbione przez naturę), Pasabagi (zwana również 
Doliną Mnichór, tutaj znajdowała się pustelnia mnichów Symeona), Avanos (możliwość 
zjedzenia lunchu oraz zwiedzenia miasteczka z bogatą historią, słynące z wyrobu pięknej 
ceramiki), Goreme Panorama (jeden z najlepszych panoramicznych widoków na kominy 
wróżek), Uchisar (najwyższy zamek skalny), 
W międzyczasie lunch, 
Czas wolny, 
Nocleg w hotelu. 
 
Śniadanie w hotelu, 
Spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie całodniowej wycieczki: Rose and Red Valley 
(niezwykle wyjątkowy obszar Kapadocji, charakteryzujący się minerałami w piaskowcu  
w różowym odcieniu), Cavusin (zwana również Czerwoną Doliną– wieś słynąca ze skalnych 
kościołów oraz domów pociętych w masywne formacje skalne), Pigeon Valley (Dolina Gołębi– 
jedno z najlepszych miejsc na spacery w cudownym regionie Kapadocji), Podziemne Miasta 
(niegdyś miejsce schronienia dla 15 000 chrześcijan oraz oaza rozwoju chrześcijaństwa; 
ośmiopiętrowe miasto, połączone 30 km korytarzy i przejść–znajdują się tu starożytne 
sypialnie, kościół, sala obrzędowa i pomieszczenia do przechowywania żywności), Ortahisar 
(malownicze kamienne domki, wąskie uliczki i urocze kościoły, formacje skalne przypominające 
zamek); 
W między czasie lunch, 
Czas wolny, 
Nocleg w hotelu.  
 
Śniadanie w hotelu, 
Czas wolny, 
Transfer na lotnisko w Kayseri i przelot do Stambułu, 
Odprawa paszportowo– bagażowa, 
Przelot do Warszawy, 
Zakończenie imprezy. 
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Opis atrakcji w Stambule 

 
 

Hagia Sophia 
 

  
Świątynia Mądrości Bożej jest niewątpliwie najsłynniejszym zabytkiem miasta. Za czasów Mehmeda II 
Zdobywcę katedrę zmieniono na meczet i dobudowano cztery minarety. Ponadto na terenie świątyni 
znajdują się groby sułtanów. W latach 30. XX w. n.e. przekształcono Hagię Sophię w narodowe muzeum.  
Do przedsionka wchodzi się przez największe drzwi– Złote Wrota. Nad główną bramą (Cesarskie Wrota) 
widać mozaikę przedstawiająca Chrystusa, przed którym klęczy cesarz Leon VI. Idąc dalej, oczom ukazuje 
się zapierający dech w piersiach widok– wspaniałe wnętrze kościoła z kopułą o wysokości 18 pięter! 
Światło, wpadając do środka przez ponad 170 otworów okiennych, delikatnie rozprasza ciemności. Na lewo 
od głównego wejścia znajduje się słynna „płacząca kolumna”, która powstała przez wilgoć zgromadzona 
pod komuną, powodując „łzawienie” marmuru. Nad pokaźnych rozmiarów arkadami ciągną się galerie, które 
są uznawane za najlepsze miejsce do robienia zdjęć: widok obejmuje wnętrze kościoła i wspaniałe mozaiki 
na galeriach. Jedna z najpiękniejszych mozaik, zaliczana do największych dzieł sztuki okresu 
bizantyjskiego, to „Deisis”, przedstawiająca błogosławiącego Chrystusa, któremu towarzysza Matka Boska 
i Jan Chrzciciel.  

 
Pałac Topkapi 

  
Topkapi Sarayi był rezydencją sułtanów przez ponad 380 lat. Mehmed II Zdobywca zaczął budowę pałacu 
od otoczenia miejsca, w którym znajdował się starożytny akropol, wysokimi murami, co trwało ponad 12 
lat. Pałac ma układ czterodziedzińcowy, który zachował się przez wieki. Przez Bramę Cesarską wchodzi się 
na pierwszy dziedziniec, zwany Dziedzińcem Janczarów. Po lewej stronie stoi Hagia Eirene– kościół Pokoju 
Bożego z czasów Konstantyna i zarazem katedra Konstantynopola do czasów wybudowania Hagi Sophii, 
obecnie służy jako sala koncertowa. Bramą Środkową wchodzi się na drugi dziedziniec, zbudowany przez 
Sulejmana Wspaniałego. Znajdują się tu makiety pałacu. Jedynie sułtan mógł przejechać przez bramę 
konno, wszyscy pozostali musieli przechodzić przez nią pieszo. Dalej mieściły się kuchnie, których personel 
liczył ponad tysiąc osób. Trzeci dziedziniec był dostępny tylko dla sułtana i jego najbliższego otoczenia. 
Nazwano ją też Bramą Audiencji, gdyż po jej przekroczeniu w sali tronowej władca przyjmował 
cudzoziemskich posłów, ważnych uczestników oraz debatował z doradcami. Znajdują się tutaj ciekawe 
pawilony z atrakcyjnymi ekspozycjami m.in. sala tronowa, skarbiec, komnata z relikwiami islamu. 

 
Hipodrom 

  
Dawny tor wyścigów konnych i rydwanów, zbudowany za czasów rzymskiego cesarza Septymiusza Sewera 
w 203 roku naszej ery. Za panowania Konstantyna Wielkiego, który przeniósł stolicę Cesarstwa Rzymskiego 
z Rzymu do Bizancjum, hipodrom został odrestaurowany i wzbogacony o arenę z widownią, która mogła 
pomieścić przeszło 100 tysięcy widzów. 

 
Błękitny Meczet 

  
Najpiękniejszy i najsławniejszy meczet Stambułu, powstały w XVII wieku. Meczet wybudowany na planie 
kwadratu krytego kopułą, której wysokość sięga ponad 40 metrów! Kopuła wspiera się na ogromnych 
filarach. W mihrabie z białego marmuru ucieszono kawałek czarnego kamienia z Kaaby. Nazwa meczetu 
wywodzi się od niebieskich fajansowych płytek pokrywających wnętrze. Otoczony murem, obejmuje ogród, 
szkołę podstawową, szkołą teologiczną oraz grobowiec sułtana Ahmeda. 

 
Wielki Bazar 

 
 
 
 

Bazar Egipski 
 
 
 
 
 
 
 

  
Usytuowany między meczetami Bajazyta i Nurosmaniye. Powstał za czasów Mahmeda II Zdobywcy, a dziś 
jest to największe kryte targowisko świata!  Na powierzchni ponad 30 ha działa 4 000 sklepów, niezliczone 
warsztaty, meczety, fontanny, kawiarnie i banki. Codziennie przez 18 bram przechodzi ponad pół miliona 
ludzi. Najstarsza częścią jest położony w samym środku Stary Bazar, gdzie tradycyjnie handluje się 
kosztownościami.  
 
Znany również pod nazwa Targu Korzennego. Wybudowano go w drugiej połowie XVII wieku z opłat celnych 
za towary przywożone z Egiptu, stąd nazwa. Oprócz przypraw znajdziemy wiele innych towarów i pamiątek. 
 
 
 
 
 
 

https://turcjawsandalach.pl/content/istanbul
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Rejs po Bosforze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opis atrakcji w Stambule c.d. 
 
Bezpośrednio nad Bosforem znajduje się wiele interesujących zabytków, do których najłatwiej  
i najwygodniej można dostać się w ramach rejsu, który trwa ok. 4 godziny. W czasie wyprawy zobaczycie 
Państwo:  
 Pałac Dolmabahce, reprezentujący neobarokową i neoklasyczną europejską architekturę pałacową połowy 

XIX stulecia, otoczony pięknym ogrodem;  
 wspaniały, monumentalny meczet z bogata historią – Rustem Pasha;  
 Rumeli Fortress, czyli najpotężniejsza twierdza, zbudowana przez tysiące rzemieślników i robotników, 

którzy uporali się z zadaniem w niecałe pół roku;  
 Yildiz Palace – drugi co do wielkości pałac w Stambule, składający się z wielu pawilonów, budowanych 

dla sułtanów w XIX wieku. Główny, trzypiętrowy budynek podzielony jest na część oficjalna oraz na 
prywatne apartamenty sułtana (harem i Selamlik). Pałac posiada swa meczety, łaźnię, teatr, warsztaty 
stolarskie oraz kuźnię. Część północna należy do wojska, pozostałe do politechniki, miasta, Głównego 
Zarządu Pałaców oraz Instytutu Badań nad Historią Sztuki Islamskiej i Kultury.  
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Opis atrakcji w Kapadocji 

 
 

Muzeum pod gołym 
niebem w Goreme 

 

  
Oddalone ok. 1,5 km na zachód od wioski. Zwiedzanie rozpoczyna się od kaplicy św. Bazylego, gdzie do sali 
kościelnej, zakończonej absydą, wchodzi się przez przedsionek z grobowcami, umiejscowionymi  
w podłodze. Ornamenty na ścianach pochodzą za czasów ikonoklazmu, kiedy przedstawianie świętych było 
zakazane. Kolejnym zabytkiem jest położony nieco wyżej kościół jabłka, który zawdzięcza nazwę stojącej 
tu niegdyś jabłoni. Świątynia powstała na planie krzyża, a do wnętrza można dostać się przez tunel  
i przedsionek. Jeszcze wyżej znajduje się kościół św. Barbary, który również został wydrążony na planie 
krzyża. Znaleźć w nim można przedstawienia zwierząt z okresu ikonoklazmu oraz wiele malunków 
świętych, m.in.  św. Barbarę, św. Jerzego oraz św. Teodora na koniach. Idąc dalej drogą pod górę, dojdzie 
się do tarasu widokowego oraz kościoła węża, w którym znajdują się zachowane freski przedstawiające 
walkę św. Jerzego i św. Teodora ze smokiem. Prawdopodobnie świątynia służyła pierwotnie za grobowiec. 
Po wyjściu z kościoła idziecie Państwo w prawo i zaglądacie do różnych sal: jedną z nich jest duży refektarz 
z kamiennym stołem i ławami, do którego przylegają kuchnia i spiżarnia. Poruszając się ciągle wzdłuż 
skalnych ścian, dochodzi się do jednej z najbardziej znanych, dzięki wspaniałym freskom, świątyni - ciemny 
kościół. Niedaleko wykuto kościół św. Katarzyny, łatwy do rozpoznania po ślepych arkadach na zewnątrz. 
Ostatnim, wartym odwiedzenia, jest kościół sandałowy z przełomu XII wieku. Świątynia wzięła nazwę od 
odcisku stopy, który znajduje się na podłodze, niedaleko wejścia. Muzułmanie twierdzą, że to ślad samego 
Mahometa. Nazwa nawiązuje również do faktu, że wiele postaci na malowidłach nosi sandały. Cykl 
zachowanych fresków przedstawia przede wszystkim sceny z Nowego Testamentu z historią życia Jezusa. 
Pod samym kościołem kryje się refektarz, czyli jadalnia. Obok ciemnego kościoła znajduje się najlepiej 
zachowany zabytek– Tokali Kilise–wyróżniający się przepiękną architekturą wnętrz i świetnie utrzymanymi 
freskami. Świątynia składa się z trzech kościołów wybudowanych w różnych okresach. Jeden z nich 
znajduje się w głębokich podziemiach, a dwa pozostałe to tzw. kościół stary i kościół nowy. Oba pochodzą 
z X wieku n.e. 
 

Devrent Valley  Zoo rzeźbione przez naturę. Ogromne formacje skalne z podobizną zwierząt. 

 
Pasabagi 

  
Ogród paszy. Można zwiedzić tu kominy, w których znajdują się kościoły, a potem udać się na zwiedzanie 
jednej z popularniejszych–  doliny Zelve. 

 
Avanos 

  
Miasteczko z bogatą historią, słynące z wyrobu pięknej ceramiki. Do jej wytwarzania wykorzystuje się glinkę 
pozyskiwaną z Kizilirmak, o charakterystycznym czerwonawym odcieniu. Avanos to jednak nie tylko 
warsztaty ceramiczne, ale również urokliwe miejsce do spacerów nadrzeczną promenadą. 

 
Uchisar 

 
 

 
Rose and Red Valley 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Trzy zamki– ogromna wulkaniczna skała, wysoka na 60 metrów, podziurawiona tunelami i oknami. 
Doskonały punkt orientacyjny królujący nad centralną Kapadocją. Z góry zamku roztacza się piękna 
panorama, z której widać wulkan Erciyes Dagi, Melendiz oraz Hasan Dagi.  
 
Różowa i Czerwona Dolina– rozległa, otoczona różnokolorowymi skałami– głównie różowo-czerwonymi,  
ale pojawią się również w odcieniu żółto–zielonkawym. Spacer daje możliwość wybierania różnych ścieżek 
i przemieszczania się na różnych wysokościach. Poza wyrzeźbionymi przez naturę stożkowymi skałami,  
po drodze, można zobaczyć wiele wykutych w skałach gołębników oraz miejsc sakralnych, takich  
jak kościoły czy klasztory.  
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Cavusin 
 
 
 

Dolina Gołębi 
 
 

Podziemne miasta 
 

 
 
 

 
Ortahisar 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Opis atrakcji w Kapadocji c.d. 
 
We wsi Cavusin znajduje się ogromna skała z wykutymi domostwami. Jeszcze niedawno mieszkali  
tu ludzie, ale w 1963 r. część skały się oberwała, grzebiąc w domach ich mieszkańców. Pozostali przy życiu 
przenieśli się do miejsca, gdzie dzisiaj leży nowa wioska. W stromej ścianie znajduje się wielki kościół  
św. Jana, powstały w VII wieku. Do naszych czasów zachowały się dobrze widoczne, ciekawe reliefy.  
 
Gołębniki wydrążone w miękkim tufie wulkanicznym. Jedno z najlepszych miejsc na spacery po magicznym 
regionie Kapadocji. 
 
Z braku archeologicznych znalezisk nie określono dokładnie czasu ich powstania, ale przypuszcza się,  
że prace rozpoczęto ok. 4 000 lat temu! Miasta zamieszkiwane były od IV w. p.n.e., później pomieszczenia 
wykorzystywali pierwsi chrześcijanie kryjacy się przed prześladowaniami, z kolei Bizantyjczycy uciekali  
do wnętrza ziemi przed Arabami, a później Turkami. W podziemnych miastach można odnaleźć wszystko, 
co było potrzebne do ich funkcjonowania, przede wszystkim mieszkania, kuchnie, spiżarnie, stajnie, 
głębokie studnie oraz kościoły. W środku zaskakuje świetna wentylacja, dzięki której nawet na najniższych 
kondygnacjach nie czuje się ciężkiego powietrza.  
 
Wioska, która ma zbliżony charakter do Trzech Zamków. Tutejsza opuszczona skała, ze zrujnowanymi 
domostwami, jest trochę niższa i bardziej zniszczona przez erozję. Miejsce zachowało sporo lokalnego 
kolorytu. Charakterystyczne są liczne magazyny na cytryny, ponieważ groty świetnie się nadają  
do przechowywania tych owoców. 
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  Recital Hotel (Stambuł) 
 

Opis ogólny 
  

Hotel Recital usytuowany jest w samym centrum Starego Miasta, w dzielnicy 
Sultanahmet. W okolicy znajduje się stacja metra oraz najpopularniejsze punkty 
turystyczne: Świątynia Hagia Sophia, Wieża Galata, Pałac Topkapi, Plac Taksizm, 
Błękitny Meczet oraz Kryty Bazar. Hotel dysponuje panoramicznym tarasem na dachu 
z widokiem na Stambuł i Morze Marmara, gdzie można podziwiać bajeczne wschody 
i zachody Słońca, popijając turecką herbatę i mezze. Codziennie w salonie 
śniadaniowym serwowane jest śniadanie kuchni międzynarodowej. W porze lunchu 
goście mają do dyspozycji restaurację a’ la carte, która oferuje szeroki wybór dań 
kuchni lokalnej i międzynarodowej. Do Państwa dyspozycji jest również centrum 
fitness. 
 

Opis pokoi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Hotel oferuje jasne pokoje z drewnianymi meblami, sosnowymi podłogami  
i luksusowymi tkaninami. Proponujemy zakwaterowanie w pokojach 2 osobowych, 
wyposażonych w prywatną łazienkę z kabiną prysznicową, bezpłatny zestaw 
kosmetyków, pościel przyjazną alergikom, wi–fi, telewizor LCD z dostępem  
do kanałów telewizji satelitarnej, kapcie, telefon, żelazko, zestaw do parzenia kawy  
i herbaty, suszarka do włosów oraz sejf.  
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  Hera Cave Suites (Goreme) 
 

Opis ogólny 
  

Hotel usytuowany jest w samym sercu Parku Narodowego Goreme, w pobliżu Zamku 
Rzymskiego oraz Wzgórza Zakochanych. Obiekt oferuje całodobową recepcję, 
codzienne sprzątanie, pokoje dla niepalących oraz taras ze wspaniałym 
panoramicznym widokiem. Każdego ranka na miejscu serwowane jest przepyszne 
śniadanie w formie bufetu. Oprócz magicznego klimatu i wspaniałym widoków, goście 
mają do dyspozycji wspólny salon, piękny ogród oraz bezpłatne wi–fi we wszystkich 
pomieszczeniach. 
 

Opis pokoi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Proponujemy zakwaterowanie w pokojach 2 osobowych (30m2), z widokiem  
na wewnętrzny dziedziniec, wyposażone w prywatną łazienkę z kabiną prysznicową, 
bezpłatny zestaw kosmetyków, sejf, ręczniki, pościel przyjazną alergikom, biurko, 
telewizor LCD, biurko, suszarkę do włosów, wentylator, czajnik elektryczny  
oraz minibar. Goście chwalą sobie wspaniały klimat pokoi wydrążonych w skałach, 
czystość oraz bardzo wygodne łóżka.  
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Warunki rezerwacji  v Zaliczka – 1800 zł/osoba w momencie dokonania rezerwacji, 
v Dopłata do 100% na 60 dni przed wylotem.  
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez Organizatora konto: 
Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 
LU 1, 50–353 Wrocław.  
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których dokonywana jest 
płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych przez 
Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski,  
v Negatywny test RT–PCR na COVID–19 dla osób niezaszczepionych, 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
Cena imprezy  

 
 
 
 
 
 

Cena imprezy zawiera: 
v  przelot na trasie Warszawa – Stambuł – Kayseri 
– Stambuł – Warszawa, 
v  3 noclegi w hotelu Recital w standardowym 
pokoju 2– osobowym ze śniadaniami i lunchami,  
v 3 noclegi w Hera Cave Suites w standardowym 
pokoju 2– osobowym, ze śniadaniami i lunchami,  
v bilety wstępu do wszystkich obiektów 
wymienionych w ofercie, 
v transfery klimatyzowanym busem,  
v opieka anglojęzycznego przewodnika,  
v koszt ubezpieczenia podstawowego TU Europa 
KL + NNW + bagaż (możliwość rozszerzenia 
ubezpieczenia o wyższe stawki, ubezpieczenie od 
rezygnacji– szczegóły u Organizatora), 
v opłata za Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  
i Pomocowy. 

 
 

 

 Cena imprezy nie zawiera: 
v dodatkowych posiłków i napojów 
alkoholowych i bezalkoholowych, 
v napiwków dla przewodników, 
v lotu balonem– płatny 100€, 
v dopłaty do zakwaterowania w pokoju 
jednoosobowym, 
v wydatków własnych, 
v kosztów rozszerzenia ubezpieczenia  
o wyższe stawki gwarancyjne lub/oraz   
od kosztów rezygnacji z udziału  
w imprezie – dostępne u organizatora. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora 
turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 405 365 PLN,  na okres 18.09.2021-17.09.2022.Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu 
klientów do kraju• pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy 
turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


